
VALPARAÍSO, 17 de abril de 2024

RESOLUCIÓN N° 1054

La Cámara de Diputados, en sesión 20° de fecha de hoy,
ha prestado aprobación a la siguiente

RESOLUCIÓN

Considerando que:

LA CÁMARA DE DIPUTADOS RESUELVE:

Lo que me corresponde poner en conocimiento de V.E.

Dios guarde a V.E.,

GASPAR RIVAS SÁNCHEZ
Primer Vicepresidente de la Cámara

de Diputados

LUIS ROJAS GALLARDO
Prosecretario de la Cámara de

Diputados

S. E. EL
PRESIDENTE DE
LA REPÚBLICA


